
RELAÇÃO DE PAGAMENTOS
PARCIAL ( X )

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE

01. Nome do Projeto 02. Nº SLIE
03. Proponente

04. Ação 05. Credor 06. C.N.P.J./C.P.F. 07. Cheque 08. Data Pgto 09. Tit. Credito 10. Data TC 11. Valor

FINAL (  )

SENTIDOS EM MOVIMENTO - ANO 2
INSTITUTO CHUÍ DE ESPORTES - ICE | 17.199.611/0001-03 2202363

C ANNIVA PRODUOES E EXECUCAO DE PROJETOS LTDA 47.385.388/0001-50 TED nº 41.601 16/04/24 NFe 28 15/04/24 R$ 56.993,12
2.1 AM
2.2 AM
2.3 AM
2.4 AM

SUMARYUS LIVRARIA EIRELI ME 11.202.474/0001-32 BOLETO nº 42.601 26/04/24 NFe 12.027 25/04/24 R$ 1.080,00

1.1 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 PIX nº 43.001 30/04/24 NFe 5.360 25/04/24 R$ 266,66
1.1 AF MARCO AURELIO PEGOLO DOS SANTOS 059.040.188-27 PIX nº 43.002 30/04/24 HOLERITE 30/04/24 R$ 2.083,85
1.2 AF ROBSON LUIZ DA SILVA JUNIOR 446.633.488-90 PIX nº 43.003 30/04/24 HOLERITE 30/04/24 R$ 426,67
1.2 AF JULIA EDUARDA TELES DA SILVA 466.901.758-63 PIX nº 43.004 30/04/24 HOLERITE 30/04/24 R$ 426,67
1.3 AF LAIS PHELIPPE DE MELLO 220.822.818-92 PIX nº 43.005 30/04/24 HOLERITE 30/04/24 R$ 690,67
2.1 AF
2.4 AF
2.5 AF
2.7 AF

FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇO | FGTS - PIX nº 43.006 30/04/24 FGTS 30/04/24 R$ 360,52

1.4 AF BARBARA MARIA AURELIANO 444.075.388-48 PIX nº 43.007 30/04/24 HOLERITE 30/04/24 R$ 690,67
1.2 AM B&G DESENVOLVIMENTO E EVENTOS LTDA 35.991.821/0001-11 PIX nº 43.008 30/04/24 NFe 75 25/04/24 R$ 800,00
1.6 AF CARLOS ALBERTO RODRIGUES 064.707.558-01 PIX nº 43.009 30/04/24 HOLERITE 30/04/24 R$ 690,67
1.7 AF QUEIROZ PROJETOS DE EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI 31.679.175/0001-09 PIX nº 43.010 30/04/24 NFe 367 27/04/24 R$ 2.133,33
1.1 AF
1.3 AF
1.4 AF
1.6 AF
2.1 AF
2.4 AF
2.5 AF
2.7 AF

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DA RECEITA FEDERAL | INSS, IRRF E PIS - PIX nº 43.011 30/04/24 DARF 30/04/24 R$ 1.649,74



3.1 AF
3.3 AF
3.4 AF
3.5 AF
3.6 AF
3.7 AF
3.8 AF
3.9 AF

3.10 AF

LIDIANE MALTA GOMES E SILVA 27.805.150/0001-29 PIX nº 50.301 03/05/24 NFe 4.776 02/05/24 R$ 3.563,70

3.2 AF CRATOS BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 37.200.628/0001-40 PIX nº 51.701 17/05/24 NFe 2.095 16/05/24 R$ 637,00
4.2 AF
4.3 AF
4.4 AF
4.5 AF
4.6 AF
4.7 AF

DANIELA CRISTINA PRECEGUEIRO 06.153.758/0001-46 PIX nº 52.701 27/05/24 NFe 740 22/05/24 R$ 17.599,00

3.2 AF CRATOS BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 37.200.628/0001-40 PIX nº 52.801 28/05/24 NFe 2.095 16/05/24 R$ 637,00
1.3 AM VINICIUS DA COSTA JUNQUEIRA 46158949884 47.095.615/0001-02 PIX nº 52.802 28/05/24 NFe 4 23/05/24 R$ 506,66
1.1 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 PIX nº 52.803 28/05/24 NFe 5.437 22/05/24 R$ 1.000,00
1.1 AF
1.3 AF
1.4 AF
1.6 AF
2.1 AF
2.4 AF
2.5 AF
2.7 AF

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DA RECEITA FEDERAL | INSS, IRRF E PIS - PIX nº 52.903 29/05/24 DARF 31/05/24 R$ 7.672,05

2.1 AF
2.4 AF
2.5 AF
2.7 AF

FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇO | FGTS - PIX nº 52.902 29/05/24 FGTS 31/05/24 R$ 1.352,00

1.6 AF CARLOS ALBERTO RODRIGUES 064.707.558-01 PIX nº 52.903 29/05/24 HOLERITE 31/05/24 R$ 2.565,19
1.4 AF BARBARA MARIA AURELIANO 444.075.388-48 PIX nº 52.904 29/05/24 HOLERITE 31/05/24 R$ 2.565,19
1.2 AF JULIA EDUARDA TELES DA SILVA 466.901.758-63 PIX nº 52.905 29/05/24 HOLERITE 31/05/24 R$ 1.600,00
1.1 AF MARCO AURELIO PEGOLO DOS SANTOS 059.040.188-27 PIX nº 52.906 29/05/24 HOLERITE 31/05/24 R$ 6.399,58
1.2 AF ROBSON LUIZ DA SILVA JUNIOR 446.633.488-90 PIX nº 52.907 29/05/24 HOLERITE 31/05/24 R$ 1.600,00
1.3 AF LAIS PHELIPPE DE MELLO 220.822.818-92 PIX nº 52.908 29/05/24 HOLERITE 31/05/24 R$ 2.565,19
1.3 AM VINICIUS DA COSTA JUNQUEIRA 46158949884 47.095.615/0001-02 PIX nº 52.909 29/05/24 NFe 10 24/05/24 R$ 1.900,00
1.2 AM B&G DESENVOLVIMENTO E EVENTOS LTDA 35.991.821/0001-11 PIX nº 52.910 29/05/24 NFe 82 21/05/24 R$ 3.000,00
1.7 AF QUEIROZ PROJETOS DE EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI 31.679.175/0001-09 PIX nº 52.911 29/05/24 NFe 370 21/05/24 R$ 8.000,00

3.1 AM PASSALACQUA E CIA LTDA 55.973.366/0004-81 BOLETO nº 60.501 05/06/24 NFe 341.286 21/05/24 R$ 253,05
1.2 AM B&G DESENVOLVIMENTO E EVENTOS LTDA 35.991.821/0001-11 PIX nº 62.801 28/06/24 NFe 86 21/06/24 R$ 3.000,00



1.2 AF ROBSON LUIZ DA SILVA JUNIOR 446.633.488-90 PIX nº 62.802 28/06/24 HOLERITE 28/06/24 R$ 1.600,00
1.3 AM VINICIUS DA COSTA JUNQUEIRA 46158949884 47.095.615/0001-02 PIX nº 62.803 28/06/24 NFe 14 21/06/24 R$ 1.900,00
1.7 AF QUEIROZ PROJETOS DE EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI 31.679.175/0001-09 PIX nº 62.804 28/06/24 NFe 374 21/06/24 R$ 8.000,00
1.1 AF MARCO AURELIO PEGOLO DOS SANTOS 059.040.188-27 PIX nº 62.805 28/06/24 HOLERITE 28/06/24 R$ 6.399,58
1.3 AF LAIS PHELIPPE DE MELLO 220.822.818-92 PIX nº 62.806 28/06/24 HOLERITE 28/06/24 R$ 2.565,19
1.2 AF JULIA EDUARDA TELES DA SILVA 466.901.758-63 PIX nº 62.807 28/06/24 HOLERITE 28/06/24 R$ 1.600,00
1.1 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 PIX nº 62.808 28/06/24 NFe 5.518 24/06/24 R$ 1.000,00
1.4 AF BARBARA MARIA AURELIANO 444.075.388-48 PIX nº 62.809 28/06/24 HOLERITE 28/06/24 R$ 2.565,19
1.6 AF CARLOS ALBERTO RODRIGUES 064.707.558-01 PIX nº 62.810 28/06/24 HOLERITE 28/06/24 R$ 2.565,19
1.1 AF
1.3 AF
1.4 AF
1.6 AF
2.1 AF
2.4 AF
2.5 AF
2.7 AF

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DA RECEITA FEDERAL | INSS, IRRF E PIS - PIX nº 62.811 28/06/24 DARF 28/06/24 R$ 7.672,05

2.1 AF
2.4 AF
2.5 AF
2.7 AF

FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇO | FGTS - PIX nº 62.812 28/06/24 FGTS 28/06/24 R$ 1.352,00

4.1 AF T.S. HUGO 46.206.319/0001-79 PIX nº 70.301 03/07/24 NFe 349 03/07/24 R$ 2.250,00
1.1 AF
2.1 AF MARCO AURELIO PEGOLO DOS SANTOS 059.040.188-27 PIX nº 71.501 15/07/24 RESCISÃO 15/07/24 R$ 4.509,59

1.2 AF ROBSON LUIZ DA SILVA JUNIOR 446.633.488-90 PIX nº 73.101 31/07/24 HOLERITE 31/07/24 R$ 1.600,00
1.3 AM VINICIUS DA COSTA JUNQUEIRA 46158949884 47.095.615/0001-02 PIX nº 73.102 31/07/24 NFe 24 22/07/24 R$ 1.900,00
1.4 AF BARBARA MARIA AURELIANO 444.075.388-48 PIX nº 73.103 31/07/24 HOLERITE 31/07/24 R$ 2.565,19
1.1 AF CAIO BORGES DOS SANTOS 363.350.128-20 PIX nº 73.104 31/07/24 HOLERITE 31/07/24 R$ 4.395,63
1.2 AF JULIA EDUARDA TELES DA SILVA 466.901.758-63 PIX nº 73.105 31/07/24 HOLERITE 31/07/24 R$ 1.600,00
1.3 AF LAIS PHELIPPE DE MELLO 220.822.818-92 PIX nº 73.106 31/07/24 HOLERITE 31/07/24 R$ 2.565,19
1.6 AF CARLOS ALBERTO RODRIGUES 064.707.558-01 PIX nº 73.107 31/07/24 HOLERITE 31/07/24 R$ 2.565,19
1.1 AF
1.3 AF
1.4 AF
1.6 AF
2.1 AF
2.4 AF
2.5 AF
2.7 AF

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DA RECEITA FEDERAL | INSS, IRRF E PIS - PIX nº 73.108 31/07/24 DARF 31/07/24 R$ 8.150,11



2.1 AF
2.4 AF
2.5 AF
2.7 AF

FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇO | FGTS - PIX nº 73.109 31/07/24 FGTS 31/07/24 R$ 1.419,99

1.2 AM B&G DESENVOLVIMENTO E EVENTOS LTDA 35.991.821/0001-11 PIX nº 73.110 31/07/24 NFe 93 22/07/24 R$ 3.000,00
1.7 AF QUEIROZ PROJETOS DE EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI 31.679.175/0001-09 PIX nº 73.111 31/07/24 NFe 376 25/07/24 R$ 8.000,00

1.1 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 PIX nº 80.501 05/08/24 NFe 5.613 26/07/24 R$ 1.000,00
1.1 AF CAIO BORGES DOS SANTOS 363.350.128-20 PIX nº 83.001 30/08/24 HOLERITE 31/08/24 R$ 5.833,54
1.2 AF ROBSON LUIZ DA SILVA JUNIOR 446.633.488-90 PIX nº 83.002 30/08/24 HOLERITE 31/08/24 R$ 1.600,00
2.1 AF
2.4 AF
2.5 AF
2.7 AF

FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇO | FGTS - PIX nº 83.003 30/08/24 FGTS 31/08/24 R$ 1.352,00

1.1 AF
1.3 AF
1.4 AF
1.6 AF
2.1 AF
2.4 AF
2.5 AF
2.7 AF

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DA RECEITA FEDERAL | INSS, IRRF E PIS - PIX nº 83.004 30/08/24 DARF 31/08/24 R$ 8.238,09

1.4 AF BARBARA MARIA AURELIANO 444.075.388-48 PIX nº 83.005 30/08/24 HOLERITE 31/08/24 R$ 2.565,19
1.3 AF LAIS PHELIPPE DE MELLO 220.822.818-92 PIX nº 83.006 30/08/24 HOLERITE 31/08/24 R$ 2.565,19
1.6 AF CARLOS ALBERTO RODRIGUES 064.707.558-01 PIX nº 83.007 30/08/24 HOLERITE 31/08/24 R$ 2.565,19
1.2 AF JULIA EDUARDA TELES DA SILVA 466.901.758-63 PIX nº 83.008 30/08/24 HOLERITE 31/08/24 R$ 1.600,00
1.7 AF QUEIROZ PROJETOS DE EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI 31.679.175/0001-09 PIX nº 83.009 30/08/24 NFe 378 20/08/24 R$ 8.000,00
1.1 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 PIX nº 83.010 30/08/24 NFe 5.712 27/08/24 R$ 1.000,00
1.2 AM B&G DESENVOLVIMENTO E EVENTOS LTDA 35.991.821/0001-11 PIX nº 83.011 30/08/24 NFe 104 20/08/24 R$ 3.000,00
1.3 AM VINICIUS DA COSTA JUNQUEIRA 46158949884 47.095.615/0001-02 PIX nº 83.012 30/08/24 NFe 35 28/08/24 R$ 1.900,00

1.2 AM B&G DESENVOLVIMENTO E EVENTOS LTDA 35.991.821/0001-11 PIX nº 93.001 30/09/24 NFe 113 21/09/24 R$ 3.000,00
1.4 AF BARBARA MARIA AURELIANO 444.075.388-48 PIX nº 93.002 30/09/24 HOLERITE 30/09/24 R$ 2.565,19
1.1 AF CAIO BORGES DOS SANTOS 363.350.128-20 PIX nº 93.003 30/09/24 HOLERITE 30/09/24 R$ 5.833,54
1.6 AF CARLOS ALBERTO RODRIGUES 064.707.558-01 PIX nº 93.004 30/09/24 HOLERITE 30/09/24 R$ 2.565,19
1.1 AF
1.3 AF
1.4 AF
1.6 AF
2.1 AF
2.4 AF
2.5 AF
2.7 AF

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DA RECEITA FEDERAL | INSS, IRRF E PIS - PIX nº 93.005 30/09/24 DARF 30/09/24 R$ 8.238,09



2.1 AF
2.4 AF
2.5 AF
2.7 AF

FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇO | FGTS - PIX nº 93.006 30/09/24 FGTS 30/09/24 R$ 1.352,00

1.2 AF JULIA EDUARDA TELES DA SILVA 466.901.758-63 PIX nº 93.007 30/09/24 HOLERITE 30/09/24 R$ 1.600,00
1.3 AF LAIS PHELIPPE DE MELLO 220.822.818-92 PIX nº 93.008 30/09/24 HOLERITE 30/09/24 R$ 2.565,19
1.7 AF QUEIROZ PROJETOS DE EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI 31.679.175/0001-09 PIX nº 93.009 30/09/24 NFe 384 22/09/24 R$ 8.000,00
1.2 AF ROBSON LUIZ DA SILVA JUNIOR 446.633.488-90 PIX nº 93.010 30/09/24 HOLERITE 30/09/24 R$ 1.600,00
1.3 AM VINICIUS DA COSTA JUNQUEIRA 46158949884 47.095.615/0001-02 PIX nº 93.011 30/09/24 NFe 42 23/09/24 R$ 1.900,00
1.1 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 PIX nº 93.012 30/09/24 NFe 5.811 24/09/24 R$ 1.000,00
1.1 AF
2.1 AF CAIO BORGES DOS SANTOS 363.350.128-20 PIX nº 101.801 18/10/24 RESCISÃO 18/10/24 R$ 9.092,00

1.7 AF QUEIROZ PROJETOS DE EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI 31.679.175/0001-09 PIX nº 103.101 31/10/24 NFe 389 17/10/24 R$ 8.000,00
1.2 AM B&G DESENVOLVIMENTO E EVENTOS LTDA 35.991.821/0001-11 PIX nº 103.102 31/10/24 NFe 123 17/10/24 R$ 3.000,00
1.1 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 PIX nº 103.103 31/10/24 NFe 5.911 18/10/24 R$ 1.000,00
1.2 AF ROBSON LUIZ DA SILVA JUNIOR 446.633.488-90 PIX nº 103.104 31/10/24 HOLERITE 31/10/24 R$ 1.600,00
1.3 AM VINICIUS DA COSTA JUNQUEIRA 46158949884 47.095.615/0001-02 PIX nº 103.105 31/10/24 NFe 49 18/10/24 R$ 1.900,00
1.3 AF LAIS PHELIPPE DE MELLO 220.822.818-92 PIX nº 103.106 31/10/24 HOLERITE 31/10/24 R$ 2.565,19
1.2 AF JULIA EDUARDA TELES DA SILVA 466.901.758-63 PIX nº 103.107 31/10/24 HOLERITE 31/10/24 R$ 1.600,00
1.4 AF BARBARA MARIA AURELIANO 444.075.388-48 PIX nº 103.108 31/10/24 HOLERITE 31/10/24 R$ 2.565,19
1.6 AF CARLOS ALBERTO RODRIGUES 064.707.558-01 PIX nº 103.109 31/10/24 HOLERITE 31/10/24 R$ 2.565,19
1.1 AF MARCO AURELIO PEGOLO DOS SANTOS 059.040.188-27 PIX nº 103.110 31/10/24 HOLERITE 31/10/24 R$ 3.256,18
2.1 AF
2.4 AF
2.5 AF
2.7 AF

FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇO | FGTS - PIX nº 103.111 31/10/24 FGTS 31/10/24 R$ 1.533,32

1.1 AF
1.3 AF
1.4 AF
1.6 AF
2.1 AF
2.4 AF
2.5 AF
2.7 AF

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DA RECEITA FEDERAL | INSS, IRRF E PIS - PIX nº 103.112 31/10/24 DARF 31/10/24 R$ 7.522,42

1.2 AF ROBSON LUIZ DA SILVA JUNIOR 446.633.488-90 PIX nº 112.901 29/11/24 HOLERITE 30/11/24 R$ 1.600,00
1.4 AF BARBARA MARIA AURELIANO 444.075.388-48 PIX nº 112.902 29/11/24 HOLERITE 30/11/24 R$ 2.565,19
2.7 AF BARBARA MARIA AURELIANO 444.075.388-48 PIX nº 112.903 29/11/24 13º SALÁRIO 30/11/24 R$ 933,34



1.1 AF
1.3 AF
1.4 AF
1.6 AF
2.1 AF
2.4 AF
2.5 AF
2.7 AF

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DA RECEITA FEDERAL | INSS, IRRF E PIS - PIX nº 112.904 29/11/24 DARF 30/11/24 R$ 7.672,04

2.1 AF
2.4 AF
2.5 AF
2.7 AF

FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇO | FGTS - PIX nº 112.905 29/11/24 FGTS 30/11/24 R$ 1.632,64

1.2 AF JULIA EDUARDA TELES DA SILVA 466.901.758-63 PIX nº 112.906 29/11/24 HOLERITE 30/11/24 R$ 1.600,00
1.6 AF CARLOS ALBERTO RODRIGUES 064.707.558-01 PIX nº 112.907 29/11/24 HOLERITE 30/11/24 R$ 2.565,19
2.5 AF CARLOS ALBERTO RODRIGUES 064.707.558-01 PIX nº 112.908 29/11/24 13º SALÁRIO 30/11/24 R$ 933,34
1.1 AF MARCO AURELIO PEGOLO DOS SANTOS 059.040.188-27 PIX nº 112.909 29/11/24 HOLERITE 30/11/24 R$ 6.399,58
1.7 AF QUEIROZ PROJETOS DE EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI 31.679.175/0001-09 PIX nº 112.910 29/11/24 NFe 399 24/11/24 R$ 8.000,00
2.1 AF MARCO AURELIO PEGOLO DOS SANTOS 059.040.188-27 PIX nº 112.911 29/11/24 13º SALÁRIO 30/11/24 R$ 708,34
1.3 AF LAIS PHELIPPE DE MELLO 220.822.818-92 PIX nº 112.912 29/11/24 HOLERITE 30/11/24 R$ 2.565,19
2.4 AF LAIS PHELIPPE DE MELLO 220.822.818-92 PIX nº 112.913 29/11/24 13º SALÁRIO 30/11/24 R$ 933,34
1.2 AM B&G DESENVOLVIMENTO E EVENTOS LTDA 35.991.821/0001-11 PIX nº 112.914 29/11/24 NFe 134 23/11/24 R$ 3.000,00
1.1 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 PIX nº 112.915 29/11/24 NFe 5.981 27/11/24 R$ 1.000,00
1.3 AM VINICIUS DA COSTA JUNQUEIRA 46158949884 47.095.615/0001-02 PIX nº 112.916 29/11/24 NFe 59 25/11/24 R$ 1.900,00



TOTAL R$ 257.667,47

OBS.:

NT1

NT2

NT3

NT4

NT5

NT6

FRANCA/SP
26 DE JULHO DE 2024

TIAGO CAMILO GOMES
PRESIDENTE


